r.o Indulgentias quascumque, sive generales sive particulares,
quae non respiciant ipsas personas petentium tantum, a supra
dicta Suprema Sacra Congregatione Sancti OHicii esse recog
noscendas;

2? Idem dicendum de facultatibus concessis quibusvis sacer
dotibus cuiuscumque gradus et dignitatis benedicendi pia obiecta
eisque adnectendi indulgentias et privilegia pro quocumque vel
quibuscumque christifidelibus;

39 Concessiones indulgentiarum et facultatum, de quibus
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supra, vim habere tantum postquam Sacra Congregatio Sancti
Officii illas authentice recognoverit ;

49 Quoad praeteritas, demum, concessiones, eas eHicaciam
tantum habituras, si intra sex menses ab huius Nostri Decreti
publicatione eidem Sacrae Congregationi exhibitae ab eaque
recognitae fuerint;

5.o Idcirco impetrantes posthac huiusmodi concessiones teneri,
sub poena nullitatis gratiae obtentae, exemplar earumdem dictae
Supremae Sacrae Sancti Ofïicii Congregationi exhibere, ut rite
recognosci ac ratae haberi possint.

Haec edicimus, declaramus, sancimus, contrariis quibus
cumque, etiam speciali et individua mentione ac derogatione
dignis, non obstantibus.

Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris.
Datum Romae, apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die

vn Aprilis MCMX,Pontificatus Nostri anno septimo.
PIUS PP. X.

—*-*—

DECREES.

CONGREGATION OF THE CONSISTORV
DECRETUM

De Secreto Servando in Designandis ad Sedes Episcopales in
Foederatis Statibus Americae Septentrionalls.

Recta ecclesiasticae disciplinae ratio postulat, ut nomina
eorum qui ad provisionem sedium episcopalium in Foederatis
Statibus Americae Septentrionalis a cleri consiliis, iuxta leges ibi
vigentes, S. Sedi proponuntur, secreta omnino serventur. Hoc
exigit decus ecclesiasticae electioniset gravitas negotii, reverentia
erga supremum Romani Pontificis iudicium quod invocatur,
ipsaque iustitia candidatis debita. Nam cum horum nomina, ut
saepe accidit, patefiunt, hoc ipso publicae discussioni exhibentur,
quae pro varia hominum ac diariorum acceptione aliquando
aequa est, saepius iniusta et iniqua. Quod, cum honori candi
dati, et aliquando absque facili plenaque reparatione, detrahit,
tum etiam sereno S. Sedis iudicio et iustae electionis libertati
impedimentum affert. Unde fit ut Optimi plures ne in candida
torum album referantur totis viribus refragentur, non solum ob
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iustissimum tanti oHicii timorem, sed etiam ne in vulgi ore ver
sentur et in varias vituperationes incurrant.